裝

訂

線

國立故宮博物院　書函
地址：台北市士林區至善路2段221號
承辦人：陳妍樺
電話：02-28812021
電子信箱：af4885@npm.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國104年7月31日

發文字號：台博南字第1040008189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本院辦理「國立故宮博物院南部院區─亞洲藝術文化

博物館開館衍生商品設計競賽」延長徵件日期乙案，惠請

上網公告周知並轉知所屬，請查照。

說明：

一、旨揭設計競賽為擴大徵件，特延長徵件日期至本（104）

年8月14日。為鼓勵文創工作者及青年學子踴躍報名投件

，設計開發與故宮南院元素相關之文創商品，競賽共分三

組：（一）衍生文創商品組，（二）公仔與模型組，（三

）插畫創作組。

二、詳細活動內容及報名方式請參閱本活動專屬網站。活動官

網（http://npm.bighow.us/）及「故宮南院 創意交織」臉書

粉絲專頁（https://www.facebook.com/southnpm）。

三、其他競賽相關事宜請洽詢「2015國立故宮博物院南部院區

開館衍生商品設計競賽」執行小組，聯絡電話

：（07）5509726。

正本：文化部、教育部、臺北市經濟發展委員會、新北市工商（業）發展投資策進會

、桃園市工商（業）發展投資策進會、新竹市工商（業）發展投資策進會、新

竹縣工商（業） 發展投資策進會、苗栗縣工商（業）發展投資策進會、台中市

工商（ 業 ）發展投資策進會、南投縣工商（業 ）發展投資策進會、彰化縣工商

（業 ）發展投資策進會、雲林縣工商（業 ）發展投資策進會、嘉義市工商（業

）發展投資策進會、嘉義縣工商（業）發展投資策進會、台南市工商（業）發

第 1 頁 共 2 頁

-250899939

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

展投資策進會、台南市工商（業）發展投資策進會（永華市政中心）、高雄市

經濟發展局、屏東縣工商（業）發展投資策進會、宜蘭縣工商（業）發展投資

策進會、花蓮縣工商（業）發展投資策進會、台東縣工商（業）發展投資策進

會、澎湖縣工商（業）發展投資策進會、金門縣工商（業）發展投資策進會

副本：大號文創整合公關顧問有限公司、本院南院處
電子公文
交 換 章

104/08/03
08:52:24

第 2 頁 共 2 頁

-250899939

	教育部